
COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 12

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 338 DEL 19/04/2022

OGGETTO: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI” – CUP
B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E
DETERMINAZIONE A CONTRARRE. CIG 9189836C90



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 12

OGGETTO: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI”
– CUP B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO E DETERMINAZIONE A CONTRARRE. CIG 9189836C90

IL DIRIGENTE

Oggetto: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI
PUBBLICI” – CUP B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINITIVO-ESECUTIVO E DETERMINAZIONE A CONTRARRE. CIG
9189836C90

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2022-2024 e bilancio di previsione per
il triennio 2022-2024, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 28.12.2021,
dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 2 del 11.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale
la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2022;

TENUTO CONTO che con il piano esecutivo di gestione/piano della performance sono stati definiti
gli obiettivi, i responsabili d’Area assegnatari degli stessi obiettivi e delle risorse, i centri di
responsabilità organizzativi e di spesa;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario
adottare il presente provvedimento;

DATO ATTO che con Delibera di G.C. n. 151 del 30/11/2021 è stato approvato il progetto di
fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di “Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici”
- CUP B27H20018880004 per un importo complessivo di €. 883.000,00;

CONSIDERATO che con Determinazione n. 816 del 01.12.2020 è stato affidato l’incarico per la
progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per i
lavori di “Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici” allo Studio Pandakovic e Associati [CF



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 12

02479790137] con sede in Como alla Via Domenico Fontana, 1 e che con Det. n. 209 del 15/03/2022 è
stata approvata un’integrazione dell’incarico professionale;

RITENUTO, di procedere all’approvazione del progetto definitivo-esecutivo per i lavori di
“Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici”, redatto dalla studio Pandakovic che presenta il
seguente QTE:

Importo lavori € 660.000,00

Oneri per la sicurezza € 13.200,00

Importo lavori + oneri sicurezza € 673.200,00

Iva 22% € 148.104,00

Importo + Iva € 821.304,00

Incentivo tecnico 2% € 11.848,00

Contributo ANAC € 375,00

Imprevisti e somme a disposizione € 661,39

Totale complessivo € 834.188,39

Incarico professionale: importo originario (det. n. 816 del 01-12-2020) € 15.099,04

Incarico professionale: integrazione (det. n. 209 del 15-03-2022) € 34.279,67

Totale complessivo incarico professionale € 49.378,71

Importo complessivo lavori + incarico professionale € 883.567,10

e composto, ai sensi dell’art. 33 del D.P.R. n. 207/2010, dai seguenti elaborati progettuali, acquisiti e
conservati al protocollo informatico comunale n. 20452.del 14/04/2022:

 Quadro economico
 Relazione tecnica illustrativa
 Computo metrico estimativo
 Elenco prezzi unitari
 Piano di sicurezza e coordinamento
 PSC Allegato A
 PSC Allegato B
 Capitolato speciale di appalto
 Cronoprogramma
 Schema di contratto

 Elaborati grafici:
 01 Stato di fatto – Giardino Biblioteca



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 12

 02 Stato di fatto – Parco Largo degli Alpini
 03 Stato di fatto – Parco XXV Aprile
 04 Stato di fatto – Parco Viale dei Giardini
 05 Progetto - Giardino Biblioteca
 06 Progetto - Parco Largo degli Alpini
 07 Progetto - Parco XXV Aprile
 08 Progetto - Parco Viale dei Giardini
 09 Progetto: Dettagli costruttivi - Giardino Biblioteca
 10 Progetto: Dettagli costruttivi - Parco Largo degli Alpini
 11 Progetto: Dettagli costruttivi - Parco XXV Aprile
 12 Progetto: Dettagli costruttivi - Parco Viale dei Giardini
 13 Comparazione degli interventi - Giardino Biblioteca
 14 Comparazione degli interventi - Parco Largo degli Alpini
 15 Comparazione degli interventi - Parco XXV Aprile
 16 Comparazione degli interventi - Parco Viale dei Giardini
 17 Progetto - Superfici e materiali

RILEVATO che il progetto definitivo-esecutivo di cui trattasi individua compiutamente i lavori da
realizzare nel rispetto delle esigenze e della normativa vigente, come risulta dal verbale di verifica
richiamato dalla validazione redatta ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dal Responsabile
del Procedimento, documenti entrambi allegati alla presente quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di poter procedere all’approvazione del progetto definitivo-esecutivo, ad oggetto
“Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici” così come risultante dalla validazione allegata;

RILEVATO che l’intervento oggetto del presente progetto non necessita di titolo abilitativo e che
comunque l’approvazione del progetto di opera pubblica assistito dalla validazione di cui all’art. 26 del
D.lgs 50/2016 ha i medesimi effetti del permesso di costruire ai sensi dell’art. 33 comma 3 della L.R.
n.12/2005 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che è intenzione dell’Amministrazione Comunale, procedere ai previsti interventi;

RICHIAMATO il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture” [Codice Contratti Pubblici] e le successive disposizioni integrative e correttive;

VISTO il combinato disposto dell’art. 32, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 192 del D.Lgs.
n. 267/2000 e s.m.i. dal quale si evince che la stipulazione del contratto deve essere preceduta da
apposita determinazione a contrarre indicante il fine che con il contratto stesso si intende perseguire, il
suo oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente, in conformità
alle norme vigenti in materia e le ragioni che ne sono alla base, si precisa quanto segue:

 con l’esecuzione del contratto si intendono effettuare lavori di riqualificazione di quattro parchi e
giardini pubblici nel territorio del Comune di Seregno;

- il contratto ha per oggetto: “Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici” – CUP
B27H20018880004 e verrà stipulato mediante scrittura privata (ai sensi dell’art. 32 c. 14 del Codice
dei Contratti);



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 12

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nell’allegato capitolato speciale d’appalto e negli
allegati documenti di gara;

- l’importo dei lavori da porre come base d’appalto ammonta a €. 673.200,00 (comprensivi di €.
13.200,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) + Iva;

- la scelta del contraente viene effettuata mediante procedura negoziata senza bando (art. 1 c. 2 lett.
b) del Decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, convertito in legge con L. 11 settembre 2020 n. 120, da
espletarsi nell’ambito della piattaforma Sintel della Regione Lombardia, previa consultazione di
almeno cinque operatori economici, che esercitano nel settore merceologico di interesse, iscritti
negli elenchi di Sintel e qualificati per il Comune di Seregno, da aggiudicarsi con il criterio del
prezzo più basso ai sensi dell’art. 1, c. 3 dello stesso Decreto-legge, mediante ribasso unico
percentuale sull’importo posto a base di gara

TENUTO CONTO che l’appalto è costituito da un unico lotto in quanto si tratta di lavorazioni di tipo
omogeneo e di ambiti di intervento di entità limitata.

VISTO l’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. che prevede di procedere all’acquisizione di lavori,
beni e servizi attraverso il mercato elettronico realizzato dalla medesima stazione appaltante ovvero
attraverso il mercato elettronico della pubblica amministrazione realizzato dal Ministero dell'economia e
delle finanze sulle proprie infrastrutture tecnologiche avvalendosi di Consip S.p.A. ovvero attraverso il
mercato elettronico realizzato dalle centrali di committenza di riferimento di cui al comma 2 del
succitato art.37 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.;

ATTESO che ai concorrenti è richiesto il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80
del D. Lgs. 50/2016, nonché l’idoneità professionale di cui all’art. 83 comma 1 lett. a) del codice ed i
requisiti di capacità economica finanziaria e tecnica professionale, di cui all’art. 83 comma 1 lett. c),
così come individuati nella documentazione di gara allegata al presente atto per farne parte integrante;

RITENUTO opportuno approvare i sottoelencati documenti di gara predisposti dal RUP che sono
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

 Schema di lettera di invito
 DGUE;
 Modello 1 – “Domanda di partecipazione/dichiarazioni integrative al DGUE”;
 Mod. 2A
 Mod. 2B
 Patto di integrità del Comune di Seregno approvato con deliberazione Giunta Comunale n. 29 del

31.03.2021;
 Modello b.

RILEVATO che per la realizzazione dell’intervento in oggetto, è stato individuato il seguente gruppo
di lavoro, interno alla stazione appaltante, dando atto che nella fase esecutiva vi potranno essere
inseriti ulteriori operatori a seconda delle attività effettivamente svolte dal personale dell’Area Lavori
Pubblici e Patrimonio:

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Franco Greco
 Collaboratori tecnici: arch. Francesco D’Acunto
 Verificatore progetto: arch. Francesco D’Acunto
 Collaboratore amministrativo: Stabile Immacolata

Mascolo Dolores
 Collaborati amministrativi (uff. Contratti): Ivana Viganò, Marisa Caforio



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 12

PRESO ATTO del REGOLAMENTO recante “DISCIPLINA PER LA CORRESPONSIONE DEGLI
INCENTIVI PER LE FUNZIONI TECNICHE PREVISTI DALL’ART. 113 DEL DLGS. N. 50/2016” che prevede:

- all’art. 9 c. 6 che “la misura effettiva del fondo da costituire è rapportata all’importo a base della

procedura di affidamento secondo specifiche tabelle”, nella fattispecie in oggetto la quota da
destinare al fondo sarà pari a €. 39.052,23;

- all’art. 13 c. 2 che “ai fini della successiva quantificazione e liquidazione dell’incentivo da ripartire

fra i soggetti individuati, il responsabile del procedimento propone al dirigente competente alla
realizzazione del lavoro o all’affidamento di un servizio o fornitura, l’adozione del relativo atto”,
si procederà pertanto in tal senso con la predisposizione da parte del responsabile del
procedimento, secondo quanto disposto dall’art. 13 del Regolamento, di apposito documento da
proporre al Dirigente;

DATO ATTO che il codice CIG dei lavori in oggetto è: 9189836C90

D E T E R M I N A

1. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per
l’adozione del presente provvedimento;

2. Di approvare il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di “Riqualificazione di quattro parchi e
giardini pubblici” e il relativo Quadro Economico, per un importo complessivo di €. 883.567,10
(I.V.A. ed oneri di sicurezza compresi), come di seguito indicato:

Importo lavori € 660.000,00

Oneri per la sicurezza € 13.200,00

Importo lavori + oneri sicurezza € 673.200,00

Iva 22% € 148.104,00

Importo + Iva € 821.304,00

Incentivo tecnico 2% € 11.848,00

Contributo ANAC € 375,00

Imprevisti e somme a disposizione € 661,39

Totale complessivo € 834.188,39

Incarico professionale: importo originario (det. n. 816 del 01-12-2020) € 15.099,04

Incarico professionale: integrazione (det. n. 209 del 15-03-2022) € 34.279,67

Totale complessivo incarico professionale € 49.378,71



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 12

Importo complessivo lavori + incarico professionale € 883.567,10

e costituito dagli elaborati grafici allegati, così come in premessa indicati;

3. Di dare atto che la validazione, documento con cui viene attestata la conformità del progetto alle
normative vigenti, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale,
redatta ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ha dato esito positivo e che il progetto
per i lavori di cui trattasi risulta essere conforme alle normative tecniche e legislative vigenti;

4. Di precisare che per la natura degli interventi previsti (riqualificazione di giardini pubblici) non è
stato acquisito il parere prodromico, di cui all’art. 8 comma 8 del regolamento Comunale del
sistema dei controlli interni, dal Comando di Polizia Locale. Parimenti il parere prodromico
urbanistico non è stato richiesto in quanto l’intervento non afferisce ad aspetti di carattere
urbanistico;

5. Di dare atto che l’intervento oggetto del presente progetto non necessita di titolo abilitativo e che
comunque l’approvazione del progetto di opera pubblica assistito dalla validazione di cui all’art. 26
del D.lgs 50/2016 ha i medesimi effetti del permesso di costruire ai sensi dell’art. 33 comma 3
della L.R. n.12/2005 e ss.mm.ii.;

6. Di procedere all’affidamento dei “Riqualificazione di quattro parchi e giardini pubblici” per un
importo posto a base d’appalto pari a €. 673.200,00 (compresi oneri per la sicurezza, pari a €
13.200,00 non soggetti a ribasso) oltre IVA, mediante procedura negoziata senza bando (art. 1 c.
2 lett. b) del Decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, convertito in legge con L. 11 settembre 2020 n.
120, da espletarsi nell’ambito della piattaforma Sintel della Regione Lombardia, previa
consultazione di almeno cinque operatori economici, che esercitano nel settore merceologico di
interesse, iscritti negli elenchi di Sintel e qualificati per il Comune di Seregno, da aggiudicarsi con
il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1, c. 3 dello stesso Decreto-legge, mediante
ribasso unico percentuale sull’importo posto a base di gara;

7. Di approvare i seguenti documenti allegati alla presente determinazione come parte integrante e
sostanziale:

 Schema di lettera di invito
 DGUE;
 Modello 1 – “Domanda di partecipazione/dichiarazioni integrative al DGUE”;
 Mod. 2A
 Mod. 2B
 Patto di integrità del Comune di Seregno approvato con deliberazione Giunta Comunale n. 29 del

31.03.2021;
 Modello b.

8. Di prenotare la somma complessiva di €. 821.304,00 derivante dal quadro economico, relativa
all’importo dei lavori come segue:

Importo € Mis. Progr Titolo
Macro
Aggr.

Bilancio
Capitolo
Articolo

Codice
Descrizione

578.152,00 09 05 2 01 2022 09052020 U.2.02.01.09.012
importo
lavori -
imp 21/1131



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 12

243.152,00 09 05 2 01 2023 09052020 U.2.02.01.09.012
importo
lavori

9. Di impegnare la somma di €. 1.036.39 relativa alla quota “imprevisti/somme a disposizione” e
quota ANAC di cui al quadro economico soprariportato come segue:

Importo € Miss. Progr Titolo
Macro
Aggr.

Bilancio
Capitolo
Articolo

Codice
Descrizione

375,00 09 05 2 01 2022 09052020 U.2.02.01.09.012
Anac

661,39 09 05 2 01 2022 09052020 U.2.02.01.09.012
Imprev./som
me a
disposiz.

10. Di impegnare la somma di € 11.848,00 per il fondo incentivi così come previsto dal
REGOLAMENTO RECANTE “DISCIPLINA PER LA CORRESPONSIONE DEGLI INCENTIVI PER LE
FUNZIONI TECNICHE PREVISTI DALL’ART. 113 DEL DLGS. N. 50/2016”:

Importo € Miss. Progr- Titolo
Macr
o
Aggr.

Bilancio
Capitolo
Articolo

Codice

Descrizione

11.848,00 09 05 2 01 2023
090520
20

U.2.02.01.09.012
Quota fip

11. Di dare atto che il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata (ai sensi dell’art. 32 c. 14
del Codice dei Contratti);

12. Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016
e ss.mm.ii. è lo scrivente Dirigente dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio;

13. Di prendere atto che il CIG per l’esecuzione dei lavori in oggetto è: 9189836C90;

14. Di dare atto che per la realizzazione dell’intervento in oggetto, è stato individuato il seguente
gruppo di lavoro, interno alla stazione appaltante, dando atto che nella fase esecutiva vi potranno
essere inseriti ulteriori operatori a seconda delle attività del personale dell’Area Lavori Pubblici e
Patrimonio:

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Franco Greco
 Collaboratori tecnici: arch. Francesco D’Acunto
 Verificatore progetto: arch. Francesco D’Acunto

 Collaboratore amministrativo: Stabile Immacolata
Mascolo Dolores

 Collaboratori amministrativi (uff. Contratti): Ivana Viganò, Marisa Caforio, Arrighini Jessica

15. Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di
comportamento del Comune di Seregno approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 203
del 19.12.2013;



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 12

16. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.

f.to Ing. Franco Greco



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 12

Area: AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Servizio: VIABILITÀ – PARCHEGGI E VERDE

Oggetto: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI” – CUP
B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E
DETERMINAZIONE A CONTRARRE. CIG 9189836C90

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 19/04/2022 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Ing. Franco Greco

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 21/04/2022 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 12

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI” – CUP
B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E DETERMINAZIONE A
CONTRARRE. CIG 9189836C90
CIG: 9189836C90
Descrizione Capitolo:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.014 9.5 9052020 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1579 375,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Codice Fiscale: - P.Iva:

Impegno

Descrizione Impegno: SOMME A DISPOSIZIONE S LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E
GIARDINI PUBBLICI” – CUP B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E
DETERMINAZIONE A CONTRARRE
CIG: 9189836C90
Descrizione Capitolo:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.014 9.5 9052020 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1580 661,39 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Impegno

Descrizione Impegno: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI” – CUP
B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E DETERMINAZIONE A
CONTRARRE. CIG 9189836C90
CIG: 9189836C90
Descrizione Capitolo: Riqualificazione giardini pubblici e parchi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.014 09.05 9052020 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

1131 0 243.152,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H



COPIA Proposta DT - 87 - 14/04/2022

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 12 di 12

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Impegno

Descrizione Impegno: F.I.P. SU LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DI QUATTRO PARCHI E GIARDINI PUBBLICI” –
CUP B27H20018880004. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E DETERMINAZIONE A
CONTRARRE. CIG 9189836C90
CIG:
Descrizione Capitolo:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.014 9.5 9052020 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 251 11.848,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: COMUNE DI SEREGNO
Codice Fiscale: - P.Iva:

Lì, 21/04/2022 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 21/04/2022 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


